
 

 

 

各戸配布                                2022 年 

      
会長 河﨑 修 

 

ミニウォーキング      １５日(水)          セントラルパーク   [10:00集合]     

      集まった方々でコースを決め約 2時間程度の軽いウォーキングです。 

毎月第 3水曜日、雨天の場合は翌週に延期になります。    (4月の参加者 5人) 
 

卓球・おしゃべり  ８日(水) ２７日(月)         つくし野センター  ［1:30～3:30］ 

コロナ禍ですが運動不足にならないように体を動かしましょう。 

おしゃべりだけでもどうぞ。         (4月の参加者 11 日 8人、25日 5人) 
 

グランドゴルフ・輪投げ    １０日(金)   ２４日(金)   セントラルパーク  [10:00～12:00] 

毎月第 2と第 4の金曜日に行っています。 

おしゃべりだけでもどうぞ。         （4月の参加者 8 日 4人、22日 4人） 
 

麻雀 ３日(金) １９日(日)  ２７日(月)  ２９日(水)  つくし野センター     [1:00～5:00]  

第二会議室で行っています。開始 10分前にお集まりください。皆様、 

ぜひご参加ください。 （4月の参加者 6 日 4人、8日 8人、15日 4人、29日 5人） 
            

【 ウォーキングのご報告（こどもの国）参加者は 19名でした 】 

去る 12日「こどもの国」にウォーキングに行ってまいりました。心配されたお天気も曇り空乍

ら時折薄日も射して絶好のウォーキング日和になりました。男性 1名、女性 18名の総勢 19名で    

出発し新緑の広大な庭園の中を散策致しました。園内では遠足らしき可愛い幼稚園の子供さん達

にたくさん出逢い、又新緑の中をこいのぼりが気持ちよく泳ぐ絵のような景色にも出逢い日頃の

ストレスも忘れ本当に心地よい一時でした。昼食は思い思いのお弁当を美味しくいただき、その

後は自由行動となり、私共のグループは園内を走る「赤ポッポ」号に乗車し童心に帰ってウォー

キングとは又違った景色を楽しむ事が出来ました。いつも乍らお世話下さいました役員の皆様に

心からお礼申し上げます。有難うございました。  中園嘉子様（7班）記 

           

退会の方   小野敏子様 (8班) 

 

ミニウォーキング      20 日(水)                               

卓球・おしゃべり      13 日(水) 25日(月)            

グランドゴルフ・輪投げ    8 日(金) 22日(金)         

麻雀            6 日(水) 17日(日) 24日(日) 29日(金)         

ブルーベリー摘み     日程は後日回覧致します。 

                   

★皆様のご投稿、何でもいいです。お待ちしています。永山迄（7班） 
★全ての行事は、変更になる場合がありますのでご了承ください。 


